
Leafy Love 
Ett lapptäcksmönster av Paula Hirseland 

 

 
 

Färdigt täcke blir 32,5” x 40”  

(ca 83 x 102 cm) 



Hejsan, vad kul att du har laddat ner mitt gratismönster Leafy Love! Det fick sitt namn efter 

blocken, som påminner lite om stora blad. Täcket på framsidan är väldigt grönt, nedan finns ett 

par förslag på andra färger om du känner för det. Det finns naturligtvis ingenting som hindrar att 

du använder helt andra färger, eller kanske blandar ett antal olika. Behöver du köpa tyg till 

projektet så gör jag lite reklam för Mossby Quiltshop, vars minsta skärmått är 10 cm.  

15 cm x full bredd räcker mer än väl till ett block, så du kan köpa ett antal olika tyger utan att bli 

totalt ruinerad.    

Leafy Love är ett babytäcke, men det går utan problem att bygga ut det till önskad storlek. Det 

färdiga blocket är 6,5” x 10” utan sömsmån och det är ett paper piecing-mönster, blocket sys i 

två delar (A och B) som sedan sammanfogas. Observera att du inte behöver spegelvända 

mönstret, det är redan gjort. 

Du kan använda Stickvlies Stitch-n-Tear eller textilt mönsterpapper när du ritar upp mönstret. 

Stickvlies river du bort innan kviltningen, men det textila mönsterpapperet låter du sitta kvar. 

 

               

 

Till det här täcket kan du med fördel använda ganska stormönstrade tyger, och eftersom det 

ska vara kontrast i blocken kan du gärna ta ut svängarna och använda skarpa färger till mitten.  

Det här täcket har ingen bård, och det beror på att jag helt enkelt inte gillar bårder utan föredrar 

ett enkelt kantband. Jag syr mitt kantband av en 2,5” bred remsa som jag viker på mitten och 

pressar. Det är, tycker jag i alla fall, den perfekta bredden till ett färdigt kantband som mäter ¼”. 

Alla syr dock kantband på sitt sätt och har egna preferenser, det är lite av en egen vetenskap. 

Du gör naturligtvis på ditt sätt, och med anledning av det så finns det varken materialåtgång 

eller närmare instruktioner för kantband angivet i beskrivningen.  

 

 

 



Det här behöver du till ett block 

• Tyg 1 – En lång remsa med måttet 4,5” x fb (det är generöst räknat) 

• Tyg 2 – Sju rektanglar som ska vara 1,5” x 4”, samt en rektangel som ska vara 1,5” x 11” 

Du behöver även följande 

• Tyg till eventuell bård 

• Tyg till kantband 

• 1,1 x 1,3 m vadd 

• 1,1 x 1,3 m tyg till baksida 

Så här gör du 

Börja med att skära den långa remsan till blocket, eftersom de två delarna är 3” 

breda så kommer du att behöva lägga till en marginal, och här är det lite lurigt. 

Minsta bredd måste vara 3,5”, men jag rekommenderar starkt att du lägger på 

mer. Sömmen kommer att vara diagonal, så du kommer att behöva lägga tyget på 

sned innan du syr, se bilden till höger. Jag har rekommenderat 4,5” bredd på 

remsan, men det är en väldigt god marginal. Du gör självklart det som du tycker 

fungerar bäst.  

Ett tips är också att klippa av remsan bit för bit allteftersom du syr. Lägg ihop 

remsa och rektangel och sy sömmen. Trimma sömsmånen, vik över och pressa. 

Du kan sedan lyfta på tyget för att se var du ska klippa av remsan.  

När du ska sy ihop block A och B har jag ett knep som jag vill dela med mig av. Jag nålar ihop 

blocken på tre sidor, se bilderna nedan. Sömmen kommer att gå längs den nålade linjen på 

långsidan. När jag har nålat den så tittar jag på baksidan för att se att den matchar. Jag nålar 

och kontrollerar också de två kortsidorna, och det är för att försäkra mig om att det inte blir 

snett någonstans.  

         

 

  



När du ska sy ihop blocken rekommenderar jag att du gör två åt gången och sedan syr ihop dem 

i mindre sektioner (se bilderna nedan). Börja inte med att sy ihop blocken i långa rader, blir det 

snett någonstans riskerar du att få sprätta en massa, helt i onödan.  

 

                 

                            

                                         

 

                       

 

När samtliga block är ihopsydda och du har lagt till en eventuell bård, pressa framsidan och 

lägg sedan ihop den med vadd och baksidestyg. Nåla samman lagren och kvilta i valfritt 

mönster. Trimma det kviltade täcket och sy på ett kantband. 
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Pattern for  "Unnamed"  as 6.500 by 10.000 (inches) block in EQ8 Project "Leafy Love" printed from EQ8!


